UNIVERSITY AND EDUCATIONAL INTELLIGENCE.

CAMBRIDGE.—The Public Orator, Dr. Sandys, spoke as follows in presenting to the Chancellor the five representatives of mathematics and natural science who received the degree of Doctor in Science *honoris causa* on June 17:—

THE HON. CHARLES ALGERNON PARSONS, C.B., F.R.S.,
Honorary Fellow of St. John's.

Regiæ Societatis præsidis, Astronomiæ fautoris maximi filius, quem hodie decoramus, etiam in ipsa pueritia machinarum novarum inventor felix fuisse dicitur. Postea Dominae Margaretæ Collegii alterius scholaribus adscriptus, honorum mathematicorum in classe prima, Dominae Margaretæ in nave prima, locum insignem est adeptus. Deinde Archimedis æmulis hodiernis additus, non gram-mophoni tantum tubam terribilem sonitus suaviores edere docuit, sed etiam navium vi vaporis impulsarum more novo movendarum opus difficillimum exitu prospero est aggressus. Machinae genus illud novum, a Societate Regiæ numismatis aurei honore approbatum, etiam navibus maximis oceanum transeuntibus postea est accommodatum.

NO. 2017, VOL. 78]

Quod si Neptunum ipsum alumni nostri de meritis interrogare volueritis, sine dubio Neptunus ipse profinus respondebit:—

Experto credite quantus

Per pontum properet, quo turbine torqueat undas.

SIR ANDREW NOBLE, Bart., K.C.B., F.R.S.

Ballistarum scientiam hodiernam baronetti huius ingenio plurimum debere inter omnes constat. Milites nostri, machinarum bellicarum in apparatu neque terra neque mari rerum novarum cupidi, viri huius praesertim consiliis admoniti, meliora didicerunt. In ballistis vero nostris in melius mutandis, atque etiam imperii Iaponici in navibus aedificandis, nemo Archimede nostro venerabili plus effecit. Nemo operariis nostris cessantibus et mercedem maiorem flagitantibus potiora suavit. Quid autem est praeclarium quam honoribus perfunctum senem posse dicere idem quod apud Ennium dicat ille Pythius Apollo, se esse eum unde sibi et populi et reges et omnes sui cives, summarum rerum incerti, consilium expetant?¹

SIR WILLIAM CROOKES, F.R.S.

Cancellarii nostri auspiciis nunc demum eum ipsum praesentem videmus quem diu desideravimus, quem alia ex alia scientiarum in studiis occupata Societas praesidem suum olim suscepit. De scientia chemica et physica exploranda per annos plus quam quinquaginta praeclare meritis, in rerum primordiis primis spectri (ut aiunt) auxilio examinandis eam ipsam provinciam feliciter exploravit, quae etiam scientiae physicae in officina nostra maximo cum fructu indagata est. In observando quam acutus est, in experiendo quam peritus, in rebus difficillimis investigandis quam pertinax! Viri tanti exemplo Vergili dictum denuo praeclare confirmatum est:—"Labor omnia vicit improbus."